Совет депутатов

муниципального образования

   Никольский сельсовет

     Сакмарского района

   Оренбургской области

        четвертого созыва
           РЕШЕНИЕ
    от 07.04.2023 № 99
         с. Никольское

О кандидатуре председателя  в состав
участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1462
      В соответствии с  Федеральным  законом  от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом  Оренбургской области  от 06 июля  2006 г. № 364/72-IV –ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области»,   Совет депутатов муниципального образования Никольский сельсовет решил:
 1. Предложить для назначения председателя в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1462  - кандидатуру Федотову Наталью Васильевну
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Сакмарского района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов               Глава муниципального образования

Никольского сельсовета                           Никольский сельсовет

__________ С.В. Ростовский                        ______________ О.Ф. Напольнова